

Mājas kafejnīcu dienas Cēsu novadā 17.-18.augustā



Šogad akcijas "Mājas kafejnīcu dienas 2024" laikā 17.augustā un 18.augustā savu māju durvis un pagalmus laipni atvērs uzņēmīgie Cēsu novada ļaudis, kuri iejutīsies šefpavāru un viesmīļu lomās, bet viesi varēs baudīt gardāko maltīti – mājās gatavotu ēdienu – un ļauties saimnieku viesmīlībai. Cēsu novada iedzīvotāji vienmēr bijuši aktīvi darītāji, tādēļ šogad savos mājas pagalmos ciemos aicinās 34 mājas kafejnīcas visā plašajā un viesmīlīgajā novadā

Mājas kafejnīcu saimnieki būs parūpējušies, lai ikviens ciemiņš varētu laiski baudīt ne vien ēdienu, bet arī dažādas aktivitātes.

Visas Cēsu novada kafejnīcas un to piedāvājumus iespējams aplūkot www.majaskafejnīcas.lv.

Interaktīvo karti ar visām Cēsu novada mājas kafejnīcām, to darba laikiem iespējams aplūkot [šeit](#).

Cēsu novadā savas durvis vērs vaļā sirsnīgi saimnieki un galdā liks vietējo zemnieku un pašu audzētu produktu maltītes – mājās gatavotas tortes, uz dzīvās uguns gatavotu sautējumu un zupu, jēra gaļas plovu, dažādus steikus, tomātus daudzdesmit garšās un nokrāsās, itāļu virtuves un Latvijas garšu savijumu ar pašu dārza veltēm un pašu audzētu trušu gaļas ēdienus, kā arī būs iespēja baudīt dažādas pašu medītas un pagatavotas meža gaļas izlasi.

Brauciet un izbaudiet!

Lai viesošanās mājas kafejnīcās būtu harmoniska kā viesiem, tā saimniekiem, aicinām pirms apmeklējuma pārliecināties par katras vietas precīzu darba laiku un to, vai mājas kafejnīcas apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt, tāpat norēķināties varēs lielākoties skaidrā naudā. Informējam, ka pasākuma laikā var tikt fotografēts un filmēts, un materiāli var tikt izmantoti Cēsu novada pašvaldības publicitātes vajadzībām.

Mājas kafejnīcu dienās ikvienam ir ļauts iepazīt vietējās garšas, kulināro mantojumu, tradīcijas un baudīt tūrisma un kultūras piedāvājumu. Akcijas ideja ir aizgūta no Igaunijas, kur šādas dienas notiek jau vairākus gadus. Latvijā Mājas kafejnīcu dienas pirmo reizi tika rīkotas 2019. gadā. Akciju organizē Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra un Latvijas Lauku tūrisma asociācija "Lauku ceļotājs" sadarbībā ar vietējiem koordinatoriem.